
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1993

244

Besluit van 29 april 1993, houdende vaststelling 
datum van inwerkingtreding van de Wet op de 
naburige rechten

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Justitie  van 20 april 1993, 
stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, nr. 3 62949 /93 /6 , gedaan mede 
namens Onze Minister van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur;

Gelet op artikel 36 van de W et van 18 maart 1993, houdende regelen 
inzake de bescherming van uitvoerende kunstenaars, producenten van 
fonogrammen en omroeporganisaties en w ijziging van de Auteurswet 
1912 (Wet op de naburige rechten);

Hebben goedgevonden en verstaan:

De W et van 18 maart 1993, houdende regelen inzake de bescherming 
van uitvoerende kunstenaars, producenten van fonogrammen en 
omroeporganisaties en w ijziging van de Auteurswet 1912 (W et op de 
naburige rechten) treedt in werking met ingang van 1 juli 1993.

Onze M inister van Justitie  is belast met de uitvoering van d it besluit, 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 29 april 1993
Beatrix

De Staatssecretaris van Justitie, 
A. Kosto

Uitgegeven de dertiende mei 1993

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

316727F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1993 Staatsblad 1993 244


	stb-1993-244



